

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divadelního parku III. etapa</b>						
3	<b>Objekt: Komunikace</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park					Datum: 25. 4. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>2 311 328,08</b>	<b>1 393 946,81</b>	<b>3 705 274,89</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>	<b>32 441,14</b>	<b>272 364,32</b>	<b>304 805,46</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>1 249,89</b>	<b>881,31</b>	<b>2 131,20</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>	<b>1 969 617,75</b>	<b>508 856,95</b>	<b>2 478 474,70</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
17	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>	<b>55 907,35</b>	<b>25 794,65</b>	<b>81 702,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
18	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>	<b>208 185,07</b>	<b>453 476,67</b>	<b>661 661,74</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
19	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>	<b>43 926,88</b>	<b>106 072,79</b>	<b>149 999,67</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
20	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,12</b>	<b>10 000,12</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
21	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>0,00</b>	<b>16 500,00</b>	<b>16 500,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
22		<b>Celkem</b>	<b>2 311 328,08</b>	<b>1 393 946,81</b>	<b>3 705 274,89</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divatelního parku III. etapa</b>							
3	<b>Objekt: Komunikace</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park						Datum: 25. 4. 2018	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>3 705 274,89</b>	<b>0,000</b>
14		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>304 805,46</b>	<b>0,000</b>
15	1	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	297,500	53,00	15 767,50	0,000
16	2	113106571	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	2 174,000	10,00	21 740,00	0,000
17	3	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	130,000	30,00	3 900,00	0,000
18	4	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	2 254,000	10,00	22 540,00	0,000
19	5	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	210,000	80,00	16 800,00	0,000
20	6	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	210,000	36,90	7 749,00	0,000
21	7	113154113	Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	400,000	78,00	31 200,00	0,000
22	8	113202111	Výrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	387,000	30,00	11 610,00	0,000
23	9	113204111	Výrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	772,000	30,00	23 160,00	0,000
24	10	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	44,625	34,10	1 521,71	0,000
25	11	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	73,775	86,80	6 403,67	0,000
26	12	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	59,200	85,00	5 032,00	0,000
27	13	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	29,600	23,20	686,72	0,000
28	14	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	79,526	210,00	16 700,46	0,000
29	15	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	39,763	37,70	1 499,07	0,000
30	16	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	25,956	150,00	3 893,40	0,000
31	17	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného	m3	2,500	2 500,00	6 250,00	0,000
32	18	132312101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	38,880	310,00	12 052,80	0,000
33	19	132312109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	19,440	266,00	5 171,04	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
34	20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	216,480	18,48	4 000,55	0,000
35	21	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 082,400	6,00	6 494,40	0,000
36	22	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )	t	389,664	12,83	4 999,39	0,000
37	23	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	100,000	90,00	9 000,00	0,000
38	24	583373680	<i>Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) šterkopísky frakce netříděná zásyp pískovna Bratčice</i>	t	40,000	218,00	8 720,00	0,000
39	25	583439590	<i>Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt) kamenivo drcené hrubé d&gt;=2 a D&lt;=45 mm (ČSN EN 13043) d&gt;=2 a D&gt;=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d&gt;=1 a D&gt;=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 32-63 Luleč</i>	t	20,000	373,00	7 460,00	0,000
40	26	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	2,880	548,00	1 578,24	0,000
41	27	583312000	<i>Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu frakce 0-2 šterkopísek netříděný</i>	t	5,760	200,00	1 152,00	0,000
42	28	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	838,000	6,00	5 028,00	0,000
43	29	005724100	<i>osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková</i>	kg	20,950	90,90	1 904,36	0,000
44	30	181301103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	838,000	6,00	5 028,00	0,000
45	31	103111000R	<i>zemina trávníková tříděná</i>	m3	125,700	90,00	11 313,00	0,000
46	32	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnění	m2	1 665,000	5,11	8 508,15	0,000
47	33	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	2 657,000	6,00	15 942,00	0,000
48	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 131,20</b>	<b>0,000</b>
49	34	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	2,880	740,00	2 131,20	0,000
50	5		<b>Komunikace</b>				<b>2 478 474,70</b>	<b>0,000</b>
51	35	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	2 446,000	45,00	110 070,00	0,000
52	36	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	46,000	85,00	3 910,00	0,000
53	37	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 250 mm	m2	76,000	260,00	19 760,00	0,000
54	38	573211111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	354,000	19,55	6 920,70	0,000
55	39	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	354,000	241,00	85 314,00	0,000
56	40	591441111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty	m2	165,000	280,00	46 200,00	0,000
57	41	58380017	<i>mozaika dlažební mramor velikost 4/6cm</i>	m2	165,000	1 100,00	181 500,00	0,000
58	42	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př	m2	2 446,000	180,00	440 280,00	0,000
59	43	59245009	<i>dlažba skládebná betonová 10x10x8 cm barevná</i>	m2	2 446,000	610,00	1 492 060,00	0,000
60	44	596841221	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 10	m2	92,000	180,00	16 560,00	0,000
61	45	58384631	<i>deska dlažební mramor broušená š 40cm tl 3cm</i>	m2	92,000	825,00	75 900,00	0,000
62	8		<b>Trubní vedení</b>				<b>81 702,00</b>	<b>0,000</b>
63	46	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	6,000	299,00	1 794,00	0,000
64	47	871365211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 250	m	30,000	653,00	19 590,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
65	48	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	0,000
66	49	59224065	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12 cm	kus	1,000	921,00	921,00	0,000
67	50	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	0,000
68	51	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	1,000	1 810,00	1 810,00	0,000
69	52	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	1,000	3 140,00	3 140,00	0,000
70	53	59224013	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	1,000	217,00	217,00	0,000
71	54	59224023	dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástupnice 100 x 63,5 x 15 cm	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	0,000
72	55	592246600	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	0,000
73	56	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	0,000
74	57	59221645	komplet vpustový základní (pero, drážka)betonový 400/450x500x1000mm	kus	2,000	8 530,00	17 060,00	0,000
75	58	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 700,00	10 200,00	0,000
76	59	VN01	Kamerová zkouška	m	30,000	250,00	7 500,00	0,000
77		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>661 661,74</b>	<b>0,000</b>
78	60	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	160,000	180,00	28 800,00	0,000
79	61	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	152,000	87,00	13 224,00	0,000
80	62	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	8,000	98,00	784,00	0,000
81	63	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	1 280,000	160,00	204 800,00	0,000
82	64	59217037.BET	obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	m	1 280,000	26,45	33 856,00	0,000
83	65	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,640	2 740,00	1 753,60	0,000
84	66	919735112	Řezání stávajícího živícího krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	183,000	30,00	5 490,00	0,000
85	67	96600000R	Odstranění s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním	kus	30,000	100,00	3 000,00	0,000
86	68	979054442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou	m2	92,000	59,80	5 501,60	0,000
87	69	979071131	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem téže	m2	165,000	78,50	12 952,50	0,000
88	70	R001	Vysprávka schodů čepováním	díl	20,000	150,00	3 000,00	0,000
89	71	R002	Dodávka a montáž reklamního sloupu	souhrn	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
90	72	R003	Dodávka a montáž laviček	kus	28,000	11 071,43	310 000,04	0,000
91	73	R004	Dodávka a montáž košů	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	0,000
92		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>149 999,67</b>	<b>0,000</b>
93	74	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	726,960	6,85	4 979,68	0,000
94	75	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28 781,190	1,65	47 488,96	0,000
95	76	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	871,995	6,85	5 973,17	0,000
96	77	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15 695,910	1,64	25 741,29	0,000
97	78	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1 598,955	13,69	21 889,69	0,000
98	79	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	825,795	30,12	24 872,95	0,000
99	80	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	97,400	45,21	4 403,45	0,000
100	81	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	675,760	21,68	14 650,48	0,000
101		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>10 000,12</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
102	82	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 117,332	8,95	10 000,12	0,000
103		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>16 500,00</b>	<b>0,000</b>
104	83	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	50,000	110,00	5 500,00	0,000
105	84	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	100,000	110,00	11 000,00	0,000
106			<b>Celkem</b>				<b>3 705 274,89</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divatelního parku III. etapa</b>						
3	<b>Objekt: Veřejné osvětlení</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park					Datum: 25. 4. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>1 234 960,99</b>	<b>477 721,17</b>	<b>1 712 682,16</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>1 149 682,99</b>	<b>199 381,57</b>	<b>1 349 064,56</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>46-M</b>	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>	<b>85 278,00</b>	<b>207 819,60</b>	<b>293 097,60</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16	<b>58-M</b>	<b>Revize vyhrazených technických zařízení</b>	<b>0,00</b>	<b>70 520,00</b>	<b>70 520,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
17		<b>Celkem</b>	<b>1 234 960,99</b>	<b>477 721,17</b>	<b>1 712 682,16</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divadelního parku III. etapa</b>						
3	<b>Objekt: Energosloupky</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park					Datum: 25. 4. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>1 176 806,20</b>	<b>125 449,80</b>	<b>1 302 256,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>1 172 566,00</b>	<b>96 855,00</b>	<b>1 269 421,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>46-M</b>	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>	<b>4 240,20</b>	<b>28 594,80</b>	<b>32 835,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16		<b>Celkem</b>	<b>1 176 806,20</b>	<b>125 449,80</b>	<b>1 302 256,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divadelního parku III. etapa</b>							
3	<b>Objekt: Veřejné osvětlení</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park						Datum: 25. 4. 2018	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>1 712 682,16</b>	<b>0,000</b>
14		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>1 349 064,56</b>	<b>0,000</b>
15	1	210202013-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku na výložník	kus	38,000	117,90	4 480,20	0,000
16	2	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	31,000	501,00	15 531,00	0,000
17	3	210204201-D	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	31,000	174,27	5 402,37	0,000
18	4	741110313	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložena volně	m	1 370,000	29,47	40 373,90	0,000
19	5	345713540	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, KF 09110	m	1 370,000	29,00	39 730,00	0,000
20	6	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 2,5 mm2	kus	120,000	29,47	3 536,40	0,000
21	7	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 16 mm2	kus	340,000	58,95	20 043,00	0,000
22	8	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 35 mm2	kus	85,000	117,90	10 021,50	0,000
23	9	354363150	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV KSCZ 4X6-25	kus	85,000	78,00	6 630,00	0,000
24	10	210202013R	Montáž svítidel LED	kus	40,000	191,58	7 663,20	0,000
25	11	348445000M01	svítidlo venkovní MUSHROOM LUMINAIRE LED/PL1.2.s (5XA5232J1B28)	kus	9,000	14 180,00	127 620,00	0,000
26	12	348445000M02	svítidlo venkovní MUSHROOM LUMINAIRE LED/ST1.2.a (5XA5232E1B28)	kus	27,000	14 180,00	382 860,00	0,000
27	13	348445000M03	svítidlo venkovní MUSHROOM LUMINAIRE LED/P1.0.a (5XA5232F1B28)	kus	4,000	14 180,00	56 720,00	0,000
28	14	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	40,000	655,81	26 232,40	0,000
29	15	316723000M04	stožár bezpaticový kuželový AZTECA 5/60	kus	40,000	7 498,00	299 920,00	0,000
30	16	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	40,000	327,17	13 086,80	0,000
31	17	354420000M05	svorka SV6.16.4 H116110	kus	40,000	456,00	18 240,00	0,000
32	18	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	1 100,000	14,74	16 214,00	0,000
33	19	354410730	součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty FeZn drát průměr 10 mm FeZn 1 kg=1,61m	kg	682,000	31,00	21 142,00	0,000
34	20	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby	kus	80,000	89,90	7 192,00	0,000
35	21	Sk	Svorka SK	ks	49,600	12,52	620,99	0,000
36	22	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	400,000	13,93	5 572,00	0,000
37	23	341110300	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm2 kg/m Kč/m 3 x 1,5 0,044 11,25	m	400,000	11,00	4 400,00	0,000
38	24	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm2	m	1 370,000	17,54	24 029,80	0,000
39	25	341110800	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm2 kg/m Kč/m 4 x 16 RE 0,627 147,43	m	1 370,000	140,00	191 800,00	0,000
40	26	PM	Přidružený materiál	%	1,000	1,00	1,00	0,000
41	27	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	1,00	1,00	0,000
42	28	ZV	Zednické výpomoci	%	1,000	1,00	1,00	0,000
43		<b>46-M</b>	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>293 097,60</b>	<b>0,000</b>
44	29	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	1,370	6 000,00	8 220,00	0,000
45	30	460080112	Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového	m3	11,520	1 800,00	20 736,00	0,000
46	31	460050004	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky přes 6 do 8 m, v hornině třídy 4	kus	40,000	450,00	18 000,00	0,000
47	32	460080012	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10	m3	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000
48	33	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	11,520	1 850,00	21 312,00	0,000



	A	B	C	D	E	F	G	H
49	34	460150044	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 4	m	980,000	90,00	88 200,00	0,000
50	35	460150304	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnaní rýh šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	10,000	180,00	1 800,00	0,000
51	36	460421101	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovňání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože do 25 cm	m	980,000	20,00	19 600,00	0,000
52	37	460490013	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	980,000	6,00	5 880,00	0,000
53	38	345751210	<i>kabelové nosné systémy desky kabelové krycí AROT kabelové krycí desky AROT 4 PE - l = 1m AROT 250/4 PE</i>	m	990,000	25,00	24 750,00	0,000
54	39	583312000.1	<i>kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopískový) kamenivo mimo normu zásypový materiál</i>	t	109,760	210,00	23 049,60	0,000
55	40	460560034	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovňání povrchu šířky 40 cm hloubky 50 cm, v hornině třídy 4	m	980,000	60,00	58 800,00	0,000
56	41	460560284	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 4	m	10,000	110,00	1 100,00	0,000
57		<b>58-M</b>	<b>Revize vyhrazených technických zařízení</b>				<b>70 520,00</b>	<b>0,000</b>
58	42	580108014	Ostatní elektrické spotřebiče a zdroje kontrola stavu stožárového svítidla parkového nebo sadového, o počtu světel 1 nebo 2	kus	40,000	238,00	9 520,00	0,000
59	43	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
60	44	741810011	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
61	45	74182010R	Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000
62			<b>Celkem</b>				<b>1 712 682,16</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divatelního parku III. etapa</b>							
3	<b>Objekt: Energosloupky</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park						Datum: 25. 4. 2018	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>1 302 256,00</b>	<b>0,000</b>
14		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>1 269 421,00</b>	<b>0,000</b>
15	1	741110313	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložena volně	m	740,000	40,00	29 600,00	0,000
16	2	345713000M01	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09090 90 mm	m	740,000	28,00	20 720,00	0,000
17	3	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	32,000	40,00	1 280,00	0,000
18	4	210100252.1	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 35 mm <sup>2</sup>	kus	8,000	160,00	1 280,00	0,000
19	5	354363150.1	soubory kabelové silové a sdělovací teplem smršťované rozdělovací hlavy pro 4-žilové kabely SKE-4F/3+4 4 x 35-150	kus	8,000	78,00	624,00	0,000
20	6	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy, hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
21	7	741210106	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy, hmotnosti přes 700 do 1000 kg	kus	4,000	8 000,00	32 000,00	0,000
22	8	357118150R	energosloupek MS SE50Sta	kus	4,000	251 414,00	1 005 656,00	0,000
23	9	210220022.1	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	100,000	20,00	2 000,00	0,000
24	10	354410730.1	součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty FeZn drát průměr 10 mm FeZn 1 kg=1,61m	kg	62,000	33,00	2 046,00	0,000
25	11	210810014	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm <sup>2</sup>	m	120,000	23,80	2 856,00	0,000
26	12	341110800.1	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm <sup>2</sup> kg/m Kč/m 4 x 16 RE 0,627 147,43	m	120,000	140,00	16 800,00	0,000
27	13	210812037	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm <sup>2</sup>	m	640,000	34,90	22 336,00	0,000
28	14	34111000M	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm <sup>2</sup> kg/m Kč/m 4 x 25 RE 0,627 147,43	m	640,000	198,00	126 720,00	0,000
29	15	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
30	16	PM	Přidružený materiál	%	1,000	1,00	1,00	0,000
31	17	PPV.1	Podíl přidružených výkonů - náklady vyvolané dodavatelem ČEZ distribuce a.s. (hodnota jističe, úprava zapojení)	%	1,000	1,00	1,00	0,000
32	18	ZV.1	"Zednické výpomoci - úprava stávajícího pilíře, rozšíření základu, dozdivky, omítnutí, stříška	%	1,000	1,00	1,00	0,000
33		<b>46-M</b>	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>32 835,00</b>	<b>0,000</b>
34	19	460010024.1	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
35	20	460080012.1	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé země z monolitického betonu tř. C 8/10	m <sup>3</sup>	1,000	1 960,00	1 960,00	0,000
36	21	460080014.1	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé země z monolitického betonu tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	4,800	1 850,00	8 880,00	0,000
37	22	460150034	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 40 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 4	m	50,000	110,00	5 500,00	0,000
38	23	460150304.1	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	10,000	180,00	1 800,00	0,000
39	24	460421101.1	Kabelové lože včetně podsypu, ztuhnutí a urovnaní povrchu z písku nebo šterkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože do 25 cm	m	50,000	20,00	1 000,00	0,000
40	25	460490013.1	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	50,000	6,00	300,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
41	26	345751210.1	kabelové nosné systémy desky kabelové krycí AROT kabelové krycí desky AROT 4 PE - l = 1m AROT 250/4 PE	m	50,000	24,72	1 236,00	0,000
42	27	583312000.1	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopískový) kamenivo mimo normu zásepový materiál	t	6,400	210,00	1 344,00	0,000
43	28	460560124	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm, v hornině třídy 4	m	50,000	36,30	1 815,00	0,000
44	29	460560284.1	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 4	m	10,000	80,00	800,00	0,000
45	30	460650053	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze štěrkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	20,000	110,00	2 200,00	0,000
46			<b>Celkem</b>				<b>1 302 256,00</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divatelního parku III. etapa</b>						
3	<b>Objekt: Rozvaděč Fontána</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park					Datum: 25. 4. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>54 955,00</b>	<b>19 210,00</b>	<b>74 165,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>D1</b>	<b>Rozvaděč fontána</b>	<b>54 955,00</b>	<b>19 210,00</b>	<b>74 165,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15		<b>Celkem</b>	<b>54 955,00</b>	<b>19 210,00</b>	<b>74 165,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divadelního parku III. etapa</b>							
3	<b>Objekt: Rozvaděč Fontána</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park						Datum: 25. 4. 2018	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>74 165,00</b>	<b>0,000</b>
14		<b>D1</b>	<b>Rozvaděč fontána</b>				<b>74 165,00</b>	<b>0,000</b>
15	1	DEMONRF	EASY512-AC-R Řídicí relé s displejem, 230VAC, 8 vstupů, 4 výst. relé	hod	16,000	210,00	3 360,00	0,000
16	2	111024	BPM-O-600/10 Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart, NA omítku, šedá, 600x1060, IP54	ks	1,000	4 938,00	4 938,00	0,000
17	3	112345	BPZ-FPS/950 Držák krycích desek, výška 950 (sada)	sada	1,000	188,00	188,00	0,000
18	4	81301	F3A-4 Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25, 8xM32	ks	2,000	400,00	800,00	0,000
19	5	112639	WFB-SET-CS Sada pro montáž rozvaděče na stěnu	sada	1,000	227,00	227,00	0,000
20	6	107913	LAB-BAG_A4 Schránka na dokumentaci A4	ks	1,000	120,00	120,00	0,000
21	7	293595	BPZ-DINR24-600 DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488	ks	6,000	61,00	366,00	0,000
22	8	116651	BPZ-TF/2 Držák DIN lišty, pevná hloubka, sada 1pár	sada	6,000	55,00	330,00	0,000
23	9	286681	BPZ-FP-600/050-BL Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=50	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
24	10	286684	BPZ-FP-600/150-45 Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	ks	3,000	198,00	594,00	0,000
25	11	119267	BPZ-FPK-600/150-BL Krycí deska, bez výřezu, plastová Š=600, V=150	ks	1,000	188,00	188,00	0,000
26	12	119270	BPZ-FPK-600/300-BL Krycí deska, bez výřezu, plastová Š=600, V=300	ks	1,000	347,00	347,00	0,000
27	13	178975	BS-12MF-WH Záslepka pro výřezy 45mm, 12 modulů TE, bílá, lámatelná po 2,25mm (1/8TE). Počet segmentů 96.	ks	5,000	28,80	144,00	0,000
28	14	248852	Z-SCH230/40-40 Instalační stykač, 230V~, 40A, 4zap. kont.	ks	1,000	1 091,00	1 091,00	0,000
29	15	248412	Z-MS-16/3 Spínač motorů 3-pól, Ir=10.0-16.0A	ks	1,000	954,00	954,00	0,000
30	16	248334	Z-S/3S Vypínač 3zap kontakty, In=16A	ks	3,000	331,00	993,00	0,000
31	17	120853	Z-SCH230/1/25-20 Instalační stykač, 230V~, 25A, 2zap. kont.	ks	4,000	433,00	1 732,00	0,000
32	18	266876	Z-SD230-BS Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem	ks	1,000	222,00	222,00	0,000
33	19	276276	IS-63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	ks	1,000	652,00	652,00	0,000
34	20	286512	PF6-63/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=63A	ks	1,000	2 162,00	2 162,00	0,000
35	21	262673	PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=6A	ks	4,000	139,00	556,00	0,000
36	22	262674	PL7-B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=10A	ks	3,000	109,00	327,00	0,000
37	23	262676	PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=16A	ks	1,000	94,00	94,00	0,000
38	24	263389	PL7-B16/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=16A	ks	1,000	1 033,00	1 033,00	0,000
39	25	167389	TSSD1NO Spínací hodiny analogové, denní, 1kanál, 1zap.kont, Synchron.	ks	2,000	4 863,00	9 726,00	0,000
40	26	274103	EASY512-AC-R Řídicí relé s displejem, 230VAC, 8 vstupů, 4 výst. relé	ks	1,000	4 863,00	4 863,00	0,000
41	27	167267	EASY512-AC-R Řídicí relé s displejem, 230VAC, 8 vstupů, 4 výst. relé	ks	1,000	4 863,00	4 863,00	0,000
42	28	215036	EASY512-AC-R Řídicí relé s displejem, 230VAC, 8 vstupů, 4 výst. relé	ks	1,000	4 863,00	4 863,00	0,000
43	29	221789	Relé EMR4-N100-1-B 220-240VAC	KS	1,000	2 523,00	2 523,00	0,000
44	30	ZDROJ	Relé EMR4-N100-1-B 220-240VAC	KS	2,000	2 523,00	5 046,00	0,000
45	31	PMRF	EASY512-AC-R Řídicí relé s displejem, 230VAC, 8 vstupů, 4 výst. relé	kpl	1,000	4 863,00	4 863,00	0,000
46	32	DOKRF	EASY512-AC-R Řídicí relé s displejem, 230VAC, 8 vstupů, 4 výst. relé	kpl	1,000	105,00	105,00	0,000
47	33	MONRF	EASY512-AC-R Řídicí relé s displejem, 230VAC, 8 vstupů, 4 výst. relé	kpl	1,000	105,00	105,00	0,000
48	34	ZSZ	EASY512-AC-R Řídicí relé s displejem, 230VAC, 8 vstupů, 4 výst. relé	hod	16,000	210,00	3 360,00	0,000
49	35	ZTF	EASY512-AC-R Řídicí relé s displejem, 230VAC, 8 vstupů, 4 výst. relé	hod	32,000	210,00	6 720,00	0,000
50	36	NRE	EASY512-AC-R Řídicí relé s displejem, 230VAC, 8 vstupů, 4 výst. relé	hod	16,000	210,00	3 360,00	0,000
51	37	741210102.2	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
52	38	741810001.1	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
53			<b>Celkem</b>				<b>74 165,00</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divadelního parku III. etapa</b>						
3	<b>Objekt: Rozvaděč RVO</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park					Datum: 25. 4. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>83 600,00</b>	<b>14 280,00</b>	<b>97 880,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>D1</b>	<b>Demontáž</b>	<b>0,00</b>	<b>2 240,00</b>	<b>2 240,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>D2</b>	<b>Montáž</b>	<b>83 600,00</b>	<b>12 040,00</b>	<b>95 640,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16		<b>Celkem</b>	<b>83 600,00</b>	<b>14 280,00</b>	<b>97 880,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divadelního parku III. etapa</b>							
3	<b>Objekt: Rozvaděč RVO</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park						Datum: 25. 4. 2018	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>97 880,00</b>	<b>0,000</b>
14		<b>D1</b>	<b>Demontáž</b>				<b>2 240,00</b>	<b>0,000</b>
15	1	Pol11	Odpojení rozvaděče RVO	hod	4,000	310,00	1 240,00	0,000
16	2	741210102-D	Demontáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
17		<b>D2</b>	<b>Montáž</b>				<b>95 640,00</b>	<b>0,000</b>
18	3	Pol13	Úprava stávajících kabelů, vodičů a uzemnění	hod	6,000	310,00	1 860,00	0,000
19	4	741210102.1	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
20	5	Pol15	Zapojení rozvaděče RVO	hod	6,000	310,00	1 860,00	0,000
21	6	Pol16	Rozvaděč RVO	ks	1,000	83 600,00	83 600,00	0,000
22	7	Pol17	Doprava	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
23	8	Pol18	Přesunutí systému dálkového ovládání z původního RVO do nového RVO včetně programování	hod	8,000	310,00	2 480,00	0,000
24	9	Pol19	Součinnost se správcem místního VO	hod	4,000	210,00	840,00	0,000
25	10	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000, Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
26			<b>Celkem</b>				<b>97 880,00</b>	<b>0,000</b>



	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divatelního parku III. etapa</b>						
3	<b>Objekt: Svítidlo Fontána</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park					Datum: 25. 4. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>29 130,00</b>	<b>4 600,00</b>	<b>33 730,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>O01</b>	<b>Ostatní</b>	<b>29 130,00</b>	<b>4 600,00</b>	<b>33 730,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15		<b>Celkem</b>	<b>29 130,00</b>	<b>4 600,00</b>	<b>33 730,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divadelního parku III. etapa</b>							
3	<b>Objekt: Svítidlo Fontána</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park						Datum: 25. 4. 2018	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>33 730,00</b>	<b>0,000</b>
14		<b>O01</b>	<b>Ostatní</b>				<b>33 730,00</b>	<b>0,000</b>
15	1	74137110R-DE	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	6,000	300,00	1 800,00	0,000
16	2	74137110R	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	6,000	300,00	1 800,00	0,000
17	3	05-9728-05-CMV1	Svítidlo LED Aqua Spotlight 21W	ks	6,000	4 855,00	29 130,00	0,000
18	4	741810001.1	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
19			<b>Celkem</b>				<b>33 730,00</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divadelního parku III. etapa</b>						
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park					Datum: 26. 4. 2018	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>0,00</b>	<b>40 670,00</b>	<b>40 670,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>	<b>0,00</b>	<b>15 000,00</b>	<b>15 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>	<b>0,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16	<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>	<b>0,00</b>	<b>8 670,00</b>	<b>8 670,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
17		<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>40 670,00</b>	<b>40 670,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Teplice - Úprava divadelního parku III. etapa</b>							
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Divadelní park						Datum: 26. 4. 2018	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>40 670,00</b>	<b>0,000</b>
14		<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>15 000,00</b>	<b>0,000</b>
15	1	011503000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez rozlišení	Nh	10,000	200,00	2 000,00	0,000
16	2	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Nh	10,000	200,00	2 000,00	0,000
17	3	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Nh	10,000	200,00	2 000,00	0,000
18	4	012403000	Kartografické práce	souhrn	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
19	5	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Nh	4,000	2 000,00	8 000,00	0,000
20		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>17 000,00</b>	<b>0,000</b>
21	6	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
22	7	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	souhrn	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
23		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>8 670,00</b>	<b>0,000</b>
24	8	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	3,000	2 890,00	8 670,00	0,000
25			<b>Celkem</b>				<b>40 670,00</b>	<b>0,000</b>